

# Norge trekkes inn i krigen!

## Vekk med krigspolitikerne! Vi vil fred

### La Mowinckel, Koth, Hambro og Nygaardsvold stå til ansvar for sin krigspolitikk!

Av **Vidkun Quisling**.

Europa står nå på randen av den største tragedie i menneskehetens historie, en ny verdenskrig som kan bety hele vår sivilisasjons undergang.

Vårt lands nøytralitet er oppgitt. Ved folkeforbundspakten er vi bundet til den ene krigsfront hvor befinner sig Sovjetsamv. som i årevis i samarbeide med norske landsforædere har forberedt sin inmarsj i Nord-Norge.

Vårt lands forsvar er samtidig systematisk undergravet slik at vi idag er totalt uforberedt, militært og civilt og moralsk, til å møte en moderne krigs påkjenninger.

Til trods for denne katastrofale stilling, driver de borgerlige og marxistiske krigshyæner fortsatt, fra landsende til landsende, en utilhyllet krigsagitasjon og systematisk løgnpropaganda, som hisser stemningen op til bristepunktet.

Hvem bærer skylden for dette?

Hvem er de som slik har forrådt og forråder vårt folk like til randen av krig og kaos?

Det er i første rekke de menn, som har det direkte ansvaret for

Norges utenrikspolitikk og riksstyre i disse skjebnesvangre år: herr **MOWINCKEL**, **KOHT**, **HAMBRO** og **NYGAARDSVOLD** samt det partipolitiske system, de partier og den presse som de representerer.

De har meget å svare for disse folk i den nuværende situasjon.

Vi i Nasjonal Samling har advart dem og det norske folk gang på gang, for å få dem til å se og møte den katastrofe som truer. Men de har hverken evnet å se, eller villet.

Vår linje — å bevare freden for vårt land ved absolutt nøytralitet og et effektivt forsvar, til

„Den norske arbeiderbevegelse vil selvsagt i en gitt situasjon (dvs. krig mellom Tyskland og Sovjetveldet) - forsvare arbeider- og bondestaten med alle de midler som står til rådighet.“

Citat fra en redaksjonell leder-artikkel i regjeringsorganet «Arbeiderbladet» 13. mai 1936.

vern om nøytraliteten — har den hele tid vært klar. Vi har atter og atter påvist at Norge ikke kunde forbli nøytralt uten i tide å melde sig ut av Folkeforbundet. . . Vi har ført en uavbrutt kamp i årevis for å redde vårt land fra den krigs- og revolusjonskatastrofe som var under utvikling. Det har vært for døve ører.

Er det nu for sent?

Hvis det ennå er nogen mulighet til å redde Norge fra krig og nasjonal utslettelse, må det norske folket i denne tolvte time selv stoppe krigspolitikerne og fri sig fra et styre som er med i den internasjonale sammensvergelse for krig, og solidarisk med de fremmede makter som vil ha Norge med i krigen.

Vekk fra statens styre med Mowinckel, Koht, Hambro, Nygaardsvold og de andre krigspolitikerne!

Nordmenn, trekk dem til ansvar for deres forbrytelse mot fedrelandet og mot det norske folks frihet og fred!

For folkets og for fredens skyld!

**Vidkun Quisling**